

# **DanTraLog ApS**

**CVR-nr.: 39761432**

Camilla Nielsens Vej 18 4 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Adel Abdelhamed El Shahhat**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DanTraLog ApS  
Camilla Nielsens Vej 18 4 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39761432

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med boligmøbler samt kombinerede serviceydelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 122.754 kr. og har således indfriet ledelsens forventninger for 2021. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætning og usikre faktorer**

Ledelsens forventninger til 2022 er i lighed med det realiseret resultat for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>172.465</b>	<b>-401</b>
Personaleomkostninger	1	-20.126	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>152.339</b>	<b>-401</b>
Andre finansielle indtægter		19.196	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.185	-731
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>157.350</b>	<b>-1.132</b>
Skat af årets resultat	2	-34.623	0
<b>Årets resultat</b>		<b>122.727</b>	<b>-1.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.727	-1.132
<b>I alt</b>		<b>122.727</b>	<b>-1.132</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.089.617	122.000
Andre tilgodehavender		2.275	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.091.892</b>	<b>122.000</b>
Likvide beholdninger		101.708	14.280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.193.600</b>	<b>136.280</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.193.600</b>	<b>136.280</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		188.148	65.421
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>238.148</b>	<b>115.421</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	86
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		697.360	19.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.091	1.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>955.452</b>	<b>20.859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>955.452</b>	<b>20.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.193.600</b>	<b>136.280</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	19.937	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<b>20.126</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	34.623	0
	<b>34.623</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatningskreds

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Shahhat Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle efterfølgende korrektioner af selskabsskatten og kildeskatter kan resultere i en højere forpligtelse for selskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1